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AUSGIESSER
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2 BECHER
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Krombacher/
Krombacher's 
Fassbrause
versch. Sorten 
außer Weizen+Hell,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l

10,99
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Bacardi

9,49
Jägermeister

10,99
DOPPELPACK*

8,88
Bitburger

10,99
Mariacron

5,99

29,99

Jägermeister
35 Vol. %; je 0,70 l; 15,70/l  10,99

Bitburger
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l  10,99

Mariacron Weinbrand
36 Vol. %; 0,70 l; 8,56/l  5,99

Bacardi
Carta Blanca/Oakheart Spiced/Razz,

35-37,5 Vol. %; je 0,70 l; 13,56/l  9,49

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l  8,88
Einzelpreis 4,99



GRATIS

AKTIONSPACK

12,99

Lübzer Pils
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l 

Bayreuther 
Weissbier/Hell,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l

Budweiser
Budvar
Lager/Dark Lager,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,50-1,89/l

AKTIONSPACK

14,99

1 L FROSTSCHUTZ ZU 
DIESEN AUSGEWÄHLTEN 
ARTIKELN

AKTIONSPACK

14,99

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Franziskaner 
Hefe-Weiss-
bier
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

Brinkhoff‘s 
No 1
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,00/l

5 DOSEN
1 GRATIS

Bitburger/ König Pilsener
je 6x0,50 l + Pfand 1,50; 1,16/l

Desperados
versch. Sorten,
 je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32; 
3,78/l

Tiger Beer
6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 
2,02/l

3,99

Borbecker
Helles Dampfbier/
Natur Radler,
je 20x0,50l
+ Pfand 3,10;
1,10/l

Pott`s
versch. 
Sorten,
je 20x0,33 l
+ Pfand 
4,50; 1,82/l

Corona 
Extra
0,33 l
+ Pfand
0,25; 
3,00/l

0,99
AKTIONSPACK

3,49 4,99

12,9910,9911,999,99
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Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

König Pilsener Steinie
2x20x0,33 l + Pfand 2x3,10;
1,51/l  Einzelpreis 9,99

2 x

PILS AUCH 
IN 24x0,33 l
+ Pfand 3,42; 0,84/l

Landfürst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 0,67/l

Gaffel Kölsch/
Gaffels Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,13-1,43 /l

Guinness/Kilkenny
je 6x0,33/4x0,44 l
+ Pfand 0,48/1,00; 2,24-2,52/l

GRATIS
4ER LEISTE

Kapuziner 
Weißbier Hell
20x0,50 l + Pfand
4,50+0,60; 1,30/l

Stauder
Jacob/
Bierchen
je 20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
2,27/l

DOPPELPACK*

18,30 11,3014,99

Holsten
Pilsener/Bernstein 
Lager,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,00/l

9,99

GRATIS
2 GLÄSER

Störtebeker Eisbock
versch. Sorten, je 0,33 l
+ Pfand 0,08; 30,27/l

Kapuziner 
Winter-Weissbier,
je 9x0,50 l + Pfand 
2,85; 1,66/l

7,49
AKTIONSPACK

9,99

6,664,44
AKTIONSPACK

12,99



2 x

GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ
BEIM KAUF VON
6 FLASCHEN

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Tönissteiner
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

Vilsa 
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 1,50; 0,42/l

2,49

Tut Gut Malzbier
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

Amecke 
Sanfte
Säfte
versch. 
Sorten, 
je 1,00 l

1,39

San  Pellegrino
6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 
1,17/l  6,99

Christinen
Brunnen
versch. Sorten, 
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,55/l  4,99

Evian
6x1,25 l
+ Pfand 3,00;
0,87/l   6,49

Granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25  0,99

GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ 
ZU DIESEN  
AUSGEWÄHLTEN 
ARTIKELN:
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DOPPELPACK*

9,30

AKTIONSPACK

6,99

AKTIONSPACK

0,99

AKTIONSPACK

6,49

AKTIONSPACK

4,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Lauretana
6x1,00 l
 + Pfand 2,40;
1,33 /l

7,99

2 x

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

DOPPELPACK*

9,30
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Brohler
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 
+ Pfand 3,30;
0,39-0,42/l

3,49

Rauch 
Happy Day
versch. 
Sorten, 
je 1,00 l

1,39

3x

Pfanner Tee/Eistee
versch. Sorten,
je 3x2,00 l;
0,56/l 
Einzelpreis
1,11

DREIERPACK

2,97

Vitamalz
0,75 l
+ Pfand 0,25;
1,32/l

0,99

Active O2
versch. Sorten,
je 0,75 l 
+ Pfand
0,25;
1,17/l

0,88

Nestea
Pfirsich/
Zitrone/
Waldfrucht,
je 1,50 l 
+ Pfand 0,25;
0,74/l

Staatl. 
Fachingen
Still/Medium, 
je 12x 0,75 l 
+ Pfand 3,30; 
0,78/l

6,99

Rheinfels Quelle
Klassik/Medium/
Lemon, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 0,33/l

2,99

Mio Mio
versch. Sorten, 
je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 
1,17/l

6,99

Coca Cola
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l
+Pfand 4,50; 
1,60/l

15,99

WIEDER
DA!

1,11



Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Gerstacker
Christkindles
Glühwein
1,00 l

1,99

Kunzmann
Bio 
Glühwein
rot/weiß,
je 1,00 l

Kunzmann Bio
Früchtepunsch
Alkoholfrei
1,00 l

Winzer
Glühwein
versch.
Sorten,
je 0,75 l; 
3,99/l

2,99

Evita
Primitivo
0,75 l;
5,32/l

Medinet
versch.Sorten, 
je 1,00 l

2,490,99

J. P. Chenet
versch. 
Sorten,
je 0,25 l;
3,96/l

Le Filou
versch. 
Sorten, 
je 0,75 l;
2,96/l

2,22

Slibowitz
40 Vol. % 
0,70 l; 
11,41/l

Kruskovac
Birnenlikör
30 Vol. %,
 0,70 l;
11,41/l

Tsantali
Ouzo
38 Vol. % 
0,70 l; 
11,41/l

Julischka
Likör
25 Vol. % 
0,50 l;
13,98/l

Dean`s Finest
Old Scotch
Whisky
40 Vol. %
0,70 l; 11,41/l

7,99 7,99 7,997,99 6,99

3,99

2,992,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

3,99

Réserve Du 
Président
versch.
Sorten,  
je 0,75 l;
5,32/l

Moselland 
Akzente
versch. 
Sorten,
je 0,75 l; 
4,65/l

3,49

Hartl´s
Jagertee
40 Vol. %
0,50 l;
13,98/l

6,99

Norden 
Dry Gin
44 Vol. %
0,70 l;
22,84/l

Finsbury
London
Dry Gin
37,5 Vol. %
0,70 l;
10,70/l

Eckes
Edler Eierlikör/
Edelkirsch,
20 Vol. %
je 0,50 l;
9,98/l

Dirty Harry
Lakritzlikör
21,5 Vol. % 
24x0,02 l;
18,50/l
 

8,88

4,99 7,4915,99
SELF & MADE

Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Foto &    
      Magnet
Das bleibt haften!

Fotomagnete am Kühlschrank sind 

praktisch. Was fehlt fürs Candle- 

Light-Dinner, was brauche ich noch, 

um den Nachwuchs auch morgen zu 

versorgen? Schnell noch eine Notiz 

gemacht und ab an den Kühli. 

So läuft’s! Manche Menschen nutzen 

Haftmagnete mit Urlaubsmotiven, 

andere stehen eher auf schrillen 

Trash. Und wieder andere machen 

ihre Fridge-Magneten einfach selbst! 

Ganz gleich, ob das schöne Erinne-

rungen sind oder kleine Portraits: Als 

Bastelvorlage drängen sich Kronkor-

ken als Bildträger geradezu auf: Sie 

sind schnell gemacht – und kommen 

richtig gut.
 

Den Basteltipp gibt’s bei uns im Netz. 

Viel Spaß!

Fever Tree

versch. Sorten,
je 4x0,20 l + Pfand 
0,60; 6,24/l
4,99 €



Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Fachberatung seit 1989

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

TuS/2019/612; Fotos: ©MauMyHaTa; ©Lorado

Palmolive
Original/Zitrone, je 750 ml; 
1,32/l  0,99

Finish Tabs/Pulver
versch. Sorten, je 20/25/32 
Tabs; 1,5 kg; 0,12-0,20/Tab;
2,66/kg  3,99

Softlan
Windfrisch/
Vanille & Orchidee,
je 1,00 l  0,99

Sagrotan
versch. Sorten,
je 0,50-1,50 l; 
1,66-4,98/l  2,49

Pfanni Knödel
versch. Sorten,  
je 6 Stück; 0,23/Stück 1,39

Jacobs Instant
versch. Sorten, 
je 140-180 g; 8,83-11,36/kg  
1,59

Erasco Eintopf
versch. Sorten,  
je 390-400 g; 2,78-2,85/kg 
1,11

Kühne
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten, je 580 ml;
2,91/l  1,69

Teekanne
versch. Sorten, je 50 Beutel; 
0,04/Beutel  2,22

funny frisch
Knabberspass
versch. Sorten, je 75-140g; 
6,29-11,73/kg   0,88

Sagrotan

2,49
Softlan

0,99

Ritz Crackers
200 g; 6,95/kg 1,39

Teekanne

2,22

Erasco Eintopf

1,11

Ritz Cracker

1,39

Kühne

1,69
Jacobs

1,59

Funny frisch

0,88

Pfanni Knödel

1,39

Finish 

3,99
Palmolive

0,99

www.trink-und-spare.de


